
"Қазақстан Республикасы Президенті Әкімшілігінің штат саны мен құрылымы туралы" 
Қазақстан Республикасы Президентінің 2008 жылғы 11 ақпандағы № 533 Жарлығына 
өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2019 жылғы 18 сәуірдегі № 27 Жарлығы.

 
Қазақстан Республикасының Президенті

мен Үкіметі актілерінің жинағында
жариялануға тиіс

      "Қазақстан Республикасының Президенті туралы" 1995 жылғы 26 желтоқсандағы 
Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының  2-тармағының 1) 17-1-бабы
тармақшасына сәйкес  ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. "Қазақстан Республикасы Президенті Әкімшілігінің штат саны мен құрылымы 
туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2008 жылғы 11 ақпандағы № 533 

 (Қазақстан Республикасының ПҮАЖ-ы, 2008 ж., № 5, 52-құжат) мынадай Жарлығына
өзгеріс енгізілсін:
       "368" деген цифрлар "388" деген цифрлармен ауыстырылсын.1-тармақта
      2. Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігі және Қазақстан 
Республикасының Үкіметі осы Жарлықты іске асыру жөніндегі шараларды қабылдасын
.
      3. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Президенті Қ.Тоқаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


